
UCHWAŁA NR XXX/237/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Paczkowie na 2017 rok

Na podstawie art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz § 65 Statutu Gminy Paczków uchwalonego Uchwałą nr XI/63/03 Rady Miejskiej 
w Paczkowie z dnia 4.09.2003 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 90 poz. 1755 z dnia 13.11.2003 r. zmiana z 2004 
roku Nr 28 poz. 8) Rada Miejska w Paczkowie, uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się przedłożony przez Komisję Rewizyjną plan pracy na 2017 r. w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: F0FFE568-4CF2-44D5-8E96-620AC200DB20. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/237/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok.

I kwartał 2017 r.

1. Informacja na temat stanu zaległości podatkowych za rok 2016: ilość dłużników, kwota zadłużenia, 
podejmowane czynności egzekucyjne i uzyskane efekty.

2. Bezpieczeństwo publiczne i przeciwpożarowe w gminie, wydatkowanie środków na OSP.

3. Zapoznanie się z funkcjonowaniem systemu pobierania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
terenie gminy Paczków.

4. Doraźne kontrole na wniosek Rady Miejskiej.

5. Sprawy bieżące.

II kwartał 2017 r.

1. Ocena finansowa sprawozdań RB za 2016 r.

2. Rozliczenie stowarzyszeń i organizacji pozarządowych z dotacji otrzymanych w roku 2016.

3. Analiza sprawozdań finansowych i bilansów działalności jednostek organizacyjnych gminy Paczków.

4. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2016 wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego oraz sprawozdania finansowego.

5. Wypracowanie opinii Komisji Rewizyjnej dotyczącej wykonania budżetu. Opracowanie wniosku w sprawie 
absolutorium dla Burmistrza za rok 2016.

6. Doraźne kontrole na wniosek Rady Miejskiej.

7. Sprawy bieżące.

III kwartał 2017 r.

1. Kontrola przeprowadzonych postępowań z zakresu zamówień publicznych w 2017 r.

2. Analiza wykonania budżetu Gminy Paczków za I półrocze 2017 r.

3. Doraźne kontrole na wniosek Rady Miejskiej.

4. Sprawy bieżące.

IV kwartał 2017 r.

1. Kontrola realizacji skarg i wniosków w 2017 r.

2. Kontrola wydatków budżetu sołectwa Lisie Kąty.

3. Doraźne kontrole na wniosek Rady Gminy.

4. Sprawy bieżące

Id: F0FFE568-4CF2-44D5-8E96-620AC200DB20. Podpisany Strona 1




